składają się z pełnych setek i/lub pełnych tysięcy, należy wymawiać tak, jak w języku potocznym. 

Uwaga. W poniższych przykładach podano sposób zastosowania procedury (wymowa, patrz pkt 5.2.1.4.3.1).

wysokość bezwzględna: nadawane jako:

800 OSIEMSET

EIGHT HUNDRED

3 400 TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA

THREE THOUSAND FOUR HUNDRED

12 000 DWANAŚCIE TYSIĘCY/ ONE TWO THOUSAND

wysokość chmur: nadawane jako:

2 200 DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE

Rozdział 5 Załącznik 10 – Łączność lotnicza

5-7

TWO THOUSAND TWO HUNDRED

4 300 CZTERY TYSIĄCE TRZYSTA

FOUR THOUSAND THREE HUNDRED

widzialność: nadawane jako:

1 000 WIDZIALNOŚĆ TYSIĄC

VISIBILITY ONE THOUSAND

700 WIDZIALNOŚĆ SIEDEMSET

VISIBILITY SEVEN HUNDRED

zasięg widzenia wzdłuż 

drogi startowej: nadawane jako:

600 RVR SZEŚĆSET

RVR SIX HUNDRED

1 700 RVR TYSIĄC SIEDEMSET

RVR ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED 

5.2.1.4.1.6 Przy podawaniu informacji dotyczących względnego kierunku do obiektu lub ruchu kolidującego w zakresie 
12-godzinnego zegara, informacja będzie podawana, wymawiając podwójne cyfry jako DZIESIĄTA (TEN), 
JEDENASTA (ELEVEN) lub DWUNASTA (TWELVE).